

UUSI JÄSEN: AILA KÄLKÄJÄ

Pudasjärvi Vihreä ajatus – Sininen elämys

Pudasjärvi sijaitsee Suomi-neidon vyötäröllä, noin 90 kilometriä Oulusta koilliseen. Kurenalan keskusta on Valtatien 20 varrella, ja samoin kaunis Iijoki halkaistaa keskustan. Pudasjärven kirkko sijaitsee Pudasjärven rannalla noin 5 km Rovaniemen suuntaan. Kirkko sijaitsee kangasmaastossa ja moni on ihmetellyt, miksi Kurenalan keskusta on perustettu Iijoen varteen suomaastoon eikä kirkon seutuville upealle Pudasjärven rannalle. Syy on se, että ennen kauppiat menivät Kuusamoon ja tekivät sitten kauppaa myös Iijoen rannalla. Sitä myöten kylä syntyi Iijoen rannalle.

Kirkon lähellä olevaa hautausmaata ympäröi 1370 metriä pitkä lautarakenteinen hirsiaita, jonka vanhimmat osat ovat vuodelta 1809. Pudasjärven rannalla on myös kotiseutumuseo. Täältä löytyy myös kirkasvetisiä lampia ja jokia, todella kaunista ja rauhallista luontoa.

Asukkaita Pudasjärvellä on noin 8 000.

Pudasjärvi on nykyisin ollut julkisuudessa ns. hirsikaupunkina. Pudasjärven hirsirakentamisesta on kirjoitettu maailmanlaajuisesti. Syksyllä 2006 avattiin Iijoen rannalla sijaitseva Hirsikampus, jossa on ala-aste, yläaste ja lukio. Hirrestä on rakennettu myös päiväkotia ja vanhusten palvelutaloja.

Keskustassa on virkistysuimala Puikkari, joka on monipuolinen uimahalli monitoimi-, lasten ym. altaineen.

Kaunis Iijoki virtaa läpi pitäjän, ja sen varrella on kesämökkejä ja hyvät kalastusmahdollisuudet.

Samoin Syöte, jossa on niin kesällä kuin talvella harrastusmahdollisuuksia. Kesällä patikoiden pääsee

upeaan uskomattoman kauniiseen luontoon. Siellä sielu lepää ja mieli rauhoittuu.

Olen muuttanut Ranualta Pudasjärvelle keväällä 1969 ja virallisesti syksyllä 1969. Synnyin Ranuan Petäjäjärvellä 50-luvulla Selma ja Martti Koivukankaan perheeseen. Heille syntyi seitsemän lasta joista olen vanhin.

Äitini vanhemmat ovat **Aukusti** ja **Elsa Matilda** (o.s. **Pätsi**) **Petäjäjärvi**, ja heidän kautta kuulun Liikasten sukuun Pudasjärvellä.

Täältä Pudasjärveltä löysin puolisoni ja sitä myötä jäin tänne. Perheeseemme syntyi viisi lasta, ja lastenlapsiakin on jo neljätoista.

Pudasjärvi on hyvä ja rauhallinen paikka elää ja asua. Olen viihtynyt täällä erittäin hyvin.

Sukujuuret ovat aina minua kiinnostaneet, mutta näin vanhemmalla iällä, ja kun on vielä aikaakin, olen konkreettisesti lähtenyt tutkimaan missä juureni ovat. Ranua on aikoinaan kuulunut Pudasjärveen ja ennen kun ei ollut kulkuneuvoja, puoliso löytyi naapurista ja sitä myötä me pudasjärveläiset ja ranualaiset taidamme olla kaikki ainakin jonkin verran sukua keskenämme.

Myös puolisoni kuuluu Liikasten sukuun.

Yllätyksiä on tutkimusmatkan varrella tullut, ja niiden myötä mielenkiinto on vain lisääntynyt ja sukujuurieni tutkiminen vain laajenee.

Tämän myötä olen liittynyt jäseneksi kolmeen sukuseuraan, joista yksi on Liikasten Sukuseura ry.

Toivotan mielenkiintoisia hetkiä sukututkimuksiin sekä Hyvää ja Lämmintä kesää – ja tervetuloa Pudasjärvelle!

Aila Kälkäjä